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Nå er høsten her for fullt, med både fine solrike dager og ganske grå og mørke dager. Vi 

observerer at naturen har mange forskjellige farger som vi kan undre oss over sammen med 

barna.  Dette bemerker de blant annet når vi er på tur og ellers ute og leker, de ser at 

bladene har forskjellige farger, og at mange av dem ligger på bakken, himmelen i fler farger.  

Barna er veldig opptatt av farger, ikke bare rød og blå som vi har hatt om i prosjekt, men 

ellers også andre farger. De bemerker for eksempel også når de har fått nye klær, hvilken 

farge det er, eller nye sko. Vi opplever at mange av barna forstår begrepet farge, de snakker 

om farger og fargenyanser, hvilken farge de liker best, hvilke farge de og andre har på 

klærne, farger på lekene, farger på maten, farger på naturen, farger på himmelen…! Ofte kan 

vi høre de spørre hva er din yndlingsfarge? 

 

Det er utrolig spennende å se hvordan også de minste er opptatt av farger på sin måte. De 

tar ned farge sirklene på veggen, studerer dem, smaker litt på dem. De heller ut klossene, 

legoene og blander sammen. De henter seg fargestifter, ofte alle i en farge og legger på 

bordet, smaker litt, tegner litt. De studerer flaskene med farger, rister, kaster…! Vi ser også 

at de større barna kan hjelpe de små med å sortere for eksempel klossene, sette opp 

fargesiklene riktig på veggen og de setter ord på hvor de ulike lekene skal være og hva 

fargene heter. Her ser vi et utrolig spennende læringsmiljø, barn lærer av barn. De er 

rollemodeller og hjelper å forstå. 

 

Vi har valgt å bruke god tid på hver farge i prosjektet, slik at vi får muligheten til å fordype 

oss grundig sammen med barna, se hvor interessen dems er, og på den måten fange opp de 

vi ser de er interessert i. Vi opplever også at vi parallelt jobber med mangfold av farger, 

nettopp fordi de viser så stor interesse til farger i hverdagen. Alt det de observerer av farger i 

hverdagen som de setter ord på. 

 

Barna har fått forske på blå gjennom sansene sine. De har lett etter blå inne, ute og på tur. 

De har smakt, luktet og følt på ulik blå mat, de har malt blått med både maling og blåbær. De 

har også fått blande farger rød, blå og hvit. Vi avsluttet også Håvard sin feriefarge, 

blåbærblå, med en blå fest. Dette er veldig spennende! 

 

For å ta fatt på ny feriefarge, tenkte vi denne gangen at barna skulle få være med å velge. 

Hvilken farge har vi lyst å lære mer om nå, leke med og finne mer ut om?  Albert lurte blant 

annet på, «når skal vi ha om grønn»?...kanskje det blir den neste fargen?  Med litt fler farger 

kommer vi også til å leke og forske på å blande farger, farger i vann, kanskje se om barna kan 

uttrykke fargen gjennom ulikt materiale…. 

 

 

Mvh oss på Hestehov. 

 

 

 

 


